
Zarządzenie nr 1/2013 
Wójta  Gminy Janowice Wielkie 

z dnia 07 stycznia 2013 r. 
 

w sprawie analizy wniosku o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 
2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 24 ust. 4 i ust. 8 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 123, 
poz. 858 ze zm.), po przeanalizowaniu przedmiotowego wniosku 

                                
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Po przeprowadzonej analizie wniosku z dnia 20.12.2012 roku o zatwierdzenie taryf dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Janowice Wielkie na okres od dnia 01.03.2013 r. – 28.02.2014 r. uznaje się, iż 
opracowano go zgodnie z przepisami ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 

 
2. Po weryfikacji kosztów określonych we wniosku uznaje się je za uzasadnione pod 

względem celowości ich ponoszenia. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 


